
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
20 25 22 21 24 18

2517
17:16
17:17
╳

10
17

3
11
19

4
12
21

6
14
23

7
15
24

9
16
25

Auszeit

Ende
14:23 B  TVG Holster… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 7 45 12 15

22

0
8
18

1
10
19

2
13
20

4
14
21

5
15
22

6
16

Auszeit

19:21
20:23

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  TVG Holster… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 7 45 12 15

25

╳

9
21

2
12
24

3
14
25

4
15

5
16

6
17

Auszeit

24:20

Ende
14:50 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
25 22 21 24 18 20

2119 17
17:20 16:17

17:18
2
11
19

3
12
21

5
13

7
14

8
15

9
17

Auszeit

17:19
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:53 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
18 20 25 22 21 24

2517 16
15:11 24:20
15:12 24:21

╳

14
22

1
15
24

4
18
25

6
19

7
20

10
21

Auszeit

0:4
22:20

Ende
15:16 B  TVG Holster… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 7 5 12 15

2245
20:22

4
11
20

6
12
22

7
13

8
14

9
15

10
17

Auszeit

10:14
20:24

S
A
T
Z

4

Start
15:19 B  TVG Holster… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 7 45 12 15

23

╳

7
16

1
8
17

2
10
18

4
12
21

5
13
23

6
14

Auszeit

12:15
21:24

Ende
15:44 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
18 20 25 22 21 24

2517 23
21:16 23:18
21:17 23:19
0
8
21

1
10
22

3
11
23

4
17
24

5
19
25

7
20

Auszeit

23:21
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Männer
Männer

B  TVG Holsterhausen vs. VV Humann Essen V A
Spiel 81 05.03.2023 14:00 Uhr

SH Planckstraße
45147 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TVG Holster… 10/14
2 Gries, Marc
3 Wichert, Björn
4 Kastrup, Philipp X
5 Däsler, Tobias X
7 Wess, Joachim X
8 Bubner, Sascha X

12 Root, Andreas X
13 Riemann, Niklas X
15 Springer, Lukas X
45 Mensel, Pascal X
B  Libero

13 Riemann, Niklas X
B  Offizielle
T Wichert, Björn E

C

A  VV Humann E… 13/14
15 Müller, Milan
16 Linka, Luca X
17 Crom, Nicolas X
18 Köhnen, Jakob X
19 Kock, Lukas X
20 Kott, Niklas X
21 Espelage, Jonas X
22 Köhnen, Till X
23 Thomzik, Piet X
24 Prions, Moritz X
25 Juditzki, Jonah X
27 Heymer, Fynn X
28 Grünheit, Luca
A  Libero

27 Heymer, Fynn X
28 Grünheit, Luca
A  Offizielle
T Wojtczak, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TVG Holster… VV Humann E… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 23 25 1 2 0
1 0 1 25 2 24 21 0 3 2
2 1 0 22 3 23 25 1 4 2
2 0 0 23 4 25 25 1 4 2

5
7 1 1 92 95 96 3 13 6
Start: 14:00 Ende: 15:44 Dauer: 1:44

Sieger: VV Humann Essen V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Namyslo, Peter 1
2 Knöchelmann , Lars 2

Schreiber 3
Schr. Welzel, Justin 4

Assist. Wache, Annika

Dokument erstellt: 05.03.2023 15:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


