

Verbandsliga 3 Männer

Männer

B TVG Holsterhausen vs. VV Humann Essen V A Spiel 81

05.03.2023 14:00 Uhr

SH Planckstraße 45147 Essen



				Sta 14:		A	VV Hu	ımann	E	R		de :23	В)TVG	Holste	r	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	20	25	22	21	24	18		4	8	7	45	12	15	
in in		Spielernr.		(17)						25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	17:16													
Ā	•	Spieistanu		17:17													
		1. 5.	1	X	3		6	7	9	Auszeit	0	1	2	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10 17	11 19		14 23	15 24	16 25		8 18	10 19	13 20	14 21	15 22)	16	19:21 20:23

S		Start 14:26 B TVG Holster		R	En 14:	ide :50	A VV Humann			E	S			
	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	4	8	7	45	12	15		25	22	21	24	18	20	
Т							25		19				(17)	21
Z									17:20				16:17	
													17:18	
2	X 9	2 12	3	4 15	5 16	6 17		2	3	5.5	7	8	9 7	Auszeit
_	9 21	12 24	14 25 25	13	10	μ,	24:20	11 19	12 21)	13	14	15	17	17:19 19:23

					Sta 14:		A	VV Hu	mann	E	R	En 15:		В)TVG I	Holste	r	S
	Ai	ufschlagfol	ge 🔥		1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellu	ng /	<u>`</u>	18	20	25	22	21	24		4	8	7	5	12	15	
ű.		Spieler	nr.			(17)		(16)			25				45			22
ufstellung	Auswechsel- spieler	C-i-l-4-		1		15:11		24:20							20:22			
Ā	·	Spielsta	10			15:12		24:21										
		1. 5.	3	, X	,		4	6		10	Auszeit		6	7	8		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	12 22		15 24	18 25	19	20	21	0:4 22:20	11 20	12 22)	13	14	15	17	10:14 20:24

S		art :19	B TVG Holster			R	R Ende A VV Humann E						S	
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	4	8	7	45	12	15		18	20	25	22	21	24	
T							23	17)			23)			25
Z								21:16			23:18			
								21:17			23:19			
1	Ķ	1	2	4 12	5	6 14	Auszeit	00	1	3	4	5	7	Auszeit
4	7 16	0 17	10 18	21	13 23	14	12:15 21:24	8 21	10 22	11 23	17 24	19 25	20	23:21 24:23

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
βL		artaufstellung	T																					
tellui	Augwoohool	Spielernr.	-																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 E								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	unge	n							J	Ergeb	nisse	<u>)</u>	

	B	TVG Holster	10/1	4	A	VV Humann E	13/14
١	2	Gries, Marc			15	Müller, Milan	
ı	3	Wichert, Björn			16	Linka, Luca	Х
ı	4	Kastrup, Philipp)	Χ	17	Crom, Nicolas	Х
ı	5	Däsler, Tobias)	Χ	18	Köhnen, Jakob	Х
ı	7	© Wess, Joachim)	Χ	19	Kock, Lukas	Х
1	8	Bubner, Sascha)	Χ	20	Kott, Niklas	Х
ł	12	Root, Andreas)	Χ	21	Espelage, Jonas	Х
ı	13	Riemann, Niklas)	Χ	22	©Köhnen, Till	Х
	15	Springer, Lukas)	Χ	23	Thomzik, Piet	Х
	45	Mensel, Pascal)	Χ	24	Prions, Moritz	Х
	(B)	Libero			25	Juditzki, Jonah	Х
J	13	Riemann, Niklas		X	27	Heymer, Fynn	Х
4	$\overline{}$	Offizielle			28	Grünheit, Luca	
1	Ħ	Wichert, Björn	TE	Ξ	A	Libero	
	ت	, - ,-			27	Heymer, Fynn	Х

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse											
(T (8	VG	Hol	VV Hu	ımann E (
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	_			
2	0	0	22	1	23	25	1	2				
1	0	1	25	2	24	21	0	3	_			
2	1	0	22	3	23	25	1	4	_			
2	0	0	23	4	25	25	1	4	_			
				5					Ī			
7	1	1	92		95	96	3	13	_			
St	art	: 14	1:00	Ende:	15:44	Dai	uer:	1:4	4			
Sie	ege	r: \	/V H	umann	Essen	V		,	3			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Namyslo, Peter		1					
2	Knöchelmann , Lars		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Welzel, Justin		4					
Assist.	Wache, Annika							

Dokument erstellt: 05.03.2023 15:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

28 Grünheit, Luca A) Offizielle T Wojtczak, Thomas